
 
 
 
 
Ans, den 10. august 2011 
 
 
Kære kunde, samarbejdspartner og gode venner! 
 
 
Vi realiserer en gammel drøm 
Vi flytter til Sydafrika. Dermed realiserer vi en meget gammel drøm om at forene 
konservatorvirksomheden med jagt på et af de skønneste terræner på det afrikanske 
kontinent. 

 
For et års tid siden erhvervede vi os det vidtstrakte jagtområde, "Klipplaat", i Eastern Cape 
provinsen i Sydafrika. Området ligger blot to timers kørsel nord for lufthavnen i Port Elisabeth 
og kun 40 km fra Sydafrikas næststørste nationalpark, Addo Elephant National Park. 
 

Terrænet byder på store niveauforskelle med en 
smuk og meget afvekslende vegetation. Det 
gennemskæres af Klipplaat floden og en række 
mindre vandløb og er desuden spækket med 
søer og vandhuller af varierende størrelse. Det er 
medvirkende til at gøre området til et af de 
vildtrigeste i Sydafrika, og der er blandt andet 
store, naturligt forekommende bestande af kudu, 
springbok, mountain reedbuck, impala m.fl.  
 

 

 

 



I alt forventer vi at kunne tilbyde jagt på flere end 50 forskellige vildtarter foruden fuglejagt 
og fluefiskeri på en række spændende fiskearter. 
 
 
 
 
 

 
 
 
Diana Konservering i nye rammer 
Når flytningen til Sydafrika er fuldt gennemført – forventeligt omkring 1. april 2012 – vil 
Diana Konservering i Danmark være lukket ned. Til gengæld vil det være at finde under 
samme navn i store, topmoderne rammer i Sydafrika. Herfra vil vi kunne tilbyde den 
sædvanlig meget høje kvalitet af trofæmontage, som Diana Konservering er blevet kendt for 
langt uden for Danmarks grænser – blot til markant lavere priser.  
 

Alle nøgleposter i konservatorvirksomheden vil blive besat 
med dansk personale. Vi vil fortsat selv forestå selve 
konservatorarbejdet sammen med en stab af lokale 
fagspecialister, som vi uddanner til at leve op til vores eget 
høje faglige niveau. 
 
Ud over trofæer fra Sydafrika vil vi kunne modtage 
trofæer fra alle andre afrikanske destinationer – og fra 
resten af verden for den sags skyld.  
 
Fragt af trofæerne fra jagtdestinationen til os vil blive 
håndteret af vores sædvanlige danske speditør, som også 
vil forestå hjemtransporten af de færdige trofæer til 
Danmark eller andre europæiske lande, hvor end kunden 
måtte bo. 

 
Leveringstiden for de færdige trofæer vil være lige så kort, som i dag, og transporterne vil 
blive sat sådan i system, at det hverken tidsmæssigt eller økonomisk bliver noget problem for 
vores kunder.  
 
"Side by Side Safaris" 

Vi er i øjeblikket i gang med at bygge vores safari-camp, der ud 
over en naturskøn beliggenhed kommer til at byde på sublim 
indkvartering og et serviceniveau helt i top.  
 
Vi har valgt at kalde safarivirksomheden for "Side by Side 
Safaris", da vi synes, navnet afspejler en holdning til tingene, som 
vi gerne vil stå for: Vi står last og brast med vores kunder, og vi vil 
gerne tilrettelægge jagterne sammen med vores kunder, så vi 
sikrer maksimal tilfredshed og oplevelser for livet – hver gang. 

 
Så snart vores safari camp er klar, vil vi kunne tilbyde jagt af meget høj sportslig kvalitet i 
noget af det smukkeste afrikanske natur man kan forestille sig. Vi har desuden indgået 
aftaler om samarbejde med naboområder, der byder på de vildtarter, som vi ikke selv har på 
"Klipplaat". Sprog vil ikke være noget problem, da der vil være flere dansktalende PH'er til 
rådighed.  
 

 

 



 
 
Området er total malariafrit og byder ud over jagt på fremragende muligheder for fiskeri og 
turistattraktioner inden for kort køreafstand – blandt andet Addo Elephant National Park, 
hvor man har mulighed for at se "the Big Five". 
   
Nyhedsbrev  
Vi er godt klar over, at nyheden her vil komme 
som en stor overraskelse for de fleste. Det er 
imidlertid en beslutning, der langsomt er 
modnet hos os henover en årrække.  
 
Vi er sikre på, at det er den rigtige beslutning 
for os, men er også overbeviste om, at det vil 
blive en problemfri overgang til en ny "verdens-
orden" for vores kunder og forretningsforbin-
delser. 
 
Vi vil bestræbe os på at holde jer løbende  
opdateret om udviklingen i bygge-projekterne  
og de konkrete planer for flytningen.  
 
Af praktiske grunde vil dette fremover ske via et nyhedsbrev, som vil blive fremsendt via e-
mail. 
 
Det har været nogle fantastiske år på Bakkehusvej for os og for Diana Konservering, men nu 
er det tid til at vende et nyt blad i bogen. Vi takker mange gange for den opbakning, vi har 
mødt hidtil, og vi glæder os til at fortsætte samarbejdet og udbygge venskaberne i nye 
rammer. 
 
 
Mange venlige hilsner 
 
 
 
 
Lene og Flemming G. Jensen 
Diana Konservering 
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